

# T. Lyngsø ApS

Nordskoven 9, 9632 Møldrup

CVR-nr. 78 26 04 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Torben Lyngsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Lyngsø ApS Nordskoven 9 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 78 26 04 16
	Stiftet: 23. maj 1985
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Torben Lyngsø
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Over Lyng-sø ApS
<b>Kapitalinteresser</b>	Byggefirmaet Regnbueparken I/S, Viborg Møgelparken ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering, finansiering, handel, udlejning og al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.833 t.kr. mod 1.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.955</b>	<b>19.932</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.774	-55.475
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.181</b>	<b>-35.543</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.959.650	1.731.816
Andre finansielle indtægter	11.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.233	-727
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.972.598</b>	<b>1.695.546</b>
Skat af årets resultat	-139.894	-120.166
<b>Årets resultat</b>	<b>1.832.704</b>	<b>1.575.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.759.650	1.631.816
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.926.946	-556.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.832.704</b>	<b>1.575.380</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	750.546	780.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.215	49.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>774.761</u>	<u>829.535</u>
Kapitalinteresser	72.148.093	70.388.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.148.093</u>	<u>70.388.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.922.854</u></b>	<b><u>71.217.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	330.188	19.188
Tilgodehavender i alt	<u>330.188</u>	<u>19.188</u>
Likvide beholdninger	186.551	326.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>516.739</u></b>	<b><u>345.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.439.593</u></b>	<b><u>71.563.368</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.681.678	47.922.028
Overført resultat	17.503.385	22.430.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.385.063</b>	<b>71.052.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	238.000	223.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>238.000</b>	<b>223.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.256	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	662.755	160.589
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.894	102.166
Anden gæld	7.625	5.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	816.530	288.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>816.530</b>	<b>288.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>73.439.593</b>	<b>71.563.368</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	46.290.212	22.986.767	500.000	69.976.979
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.631.816	-556.436	500.000	1.575.380
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	47.922.028	22.430.331	500.000	71.052.359
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.759.650	-4.926.946	5.000.000	1.832.704
	<b>200.000</b>	<b>49.681.678</b>	<b>17.503.385</b>	<b>5.000.000</b>	<b>72.385.063</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Over Lyng-sø ApS, CVR-nr. 38 64 13 36, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
